Büchersendungen an das Durham-College zu Oxford.

463. Isti sunt libri missi prima vice collegio monachorum Dunelm. in Oxonia, per Johannem Wessyngton Cancellarium, ex deliberato mandato prioris et conventus Dunelm. per supervisionem dominorum supprioris Johannis Barton et Willelmi Poklyngton.

Inc.: A. Genesis et Exodus, glo. II. fo., „Quae ego“. [De le Spendment.]

pro lectura in refectorio; et ponuntur sparsim inter alios libros in inventario praecedenti. — Gemeint ist eben dieses Verzeichniss von 1395; die Bücher für die lectiones bei der Collation etc. wurden einfach aus der grossen Bibliothek jeweilig ausgehoben.

Fin.: D. Thomas, Prima Secundae. II. fo. „per se“. [De le Spendement.]

Quelle: dieselbe.

gedr.: Surtees Society Publ. Vol. 7, 1838, pg. 39.

464. Isti sunt libri missi secunda vice Oxoniam, per Johannem Wessyngton Cancellarium, ex deliberato mandato prioris et conventus Dunelm. per supervisionem dominorum supprioris Walteri Tesdale et Willelmi Poklyngton, a capitulo deputatorum, in die sancti Calixti, anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>mo</sup> nono.

Inc.: D. In primis Una Biblia integra, de le Spendemente. II. fo., post principium Geneseos „pater habitantium“.

Fin.: G. Psalterium, glo. II. fo., „cionibus novum“. [De Claustro.]

Quelle: dieselbe.

gedr.: Surtees Society Publ. Vol. 7, 1838, pg. 39. 40.

465. Libri Henrici Helaugh missi Stamfordiam in octavis sancti Laurentii, anno Domini M<sup>o</sup> III<sup>c</sup> XXII<sup>o</sup>.

Inc.: Omeliae de Tempore super Evangelia, in quaternio. III. fo., „Dominus ac“.

Fin.: Epistola Alredi Abbatis II. fo., „tatis“.

Quelle: dieselbe (fol. ult.).

gedr.: Surtees Society Publ. Vol. 7, 1838, pg. 116.

#### 466. Verzeichniss von 1416.

##### Spendemente.

Infrascripti libri praepunctuati inventi fuerunt in cancellaria Dunelm. per J. Fyshborn in festo beati Mauri Abbatis anno Domini millesimo III<sup>c</sup> decimo sexto.

Inc.: Biblia Domini Hugonis Episcopi Dunelmensis, in quatuor magnis voluminibus divisa.

Fin.: P. Pfalterium II. fo., „Domine quid“.

Quelle: dieselbe.

gedr.: Surtees Society Publ. Vol. 7, 1838, pg. 85—116.

Unterabtheilungen: Biblia (dann einzelne Theile der Bibel); Hic incipiunt doctores super bibliam; Scolastica historia; Jeronimus; Augustinus; Ambrosius; Gregorii; Bedae; Ysiderus; Sermones Bernardi; Hugo; Ricardus de S. Victore; Libri sententiarum; Doctores diversi super sententias; Libri Thomae; Libri fratris Boneventurae; Libri diversorum doctorum theologiae; Ars praedicandi; Libri diversorum doctorum theologiae; Incipiunt Sermones; Libri Tullii; Libri Sydonii; Libri Quintiliani; Libri diversorum poetarum; Libri philosophiae et Logicae; Libri Medicinae; Libri gramaticae; Episcopalia; Benedictionalia Episcopi; Jura canonica; Decreta, et Doctores super Decreta; Decretales; Libri iuris civilis; Psalteria non glossata; Psalteria subscripta defuerunt . . . .